
 
UCHWAŁA NR 1076/16 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XII/148/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 

16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3099



RAZEM WYDATKI 500 111 564 758111 564 758 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 648 500 0 1 148

977 737
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 519 0 500 28 019

13 777 545
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 977 737 500 500

852 Pomoc społeczna 13 777 545 500 500

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1076/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 lipca 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                        
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3099



na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

854 867 0 0 854 867

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 257 000 0 0 257 000
w tym:

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 798 192 0 0 7 798 192

Wydatki majątkowe 8 055 192 0 0 8 055 192

obsługa długu 1 500 000 0 0 1 500 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

944 814 0 0 944 814

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 662 741 0 0 5 662 741

dotacje i subwencje 9 481 669 0 0 9 481 669

60 417 839

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 502 503 500 500 25 502 503

85 920 342
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 417 839 0 0

103 509 566
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 920 342 500 500

2 603 606

RAZEM

Wydatki bieżące 103 509 566 500 500

9 131 572

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 603 606 500 500

wydatki jednostek budżetowych, 9 131 572 500 500

Wydatki bieżące 13 697 377 500 500 13 697 377

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3099



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1076/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 lipca 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                                     
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 13 777 545 500 500 13 777 545
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 977 737 500 500 977 737

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 519 0 500 28 019

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 28 519 0 500 28 019

4280 Zakup usług zdrowotnych 648 500 0 1 148

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 648 500 0 1 148

Wydatki bieżące 977 737 500 500 977 737

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 977 237 500 500 977 237

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

145 955 500 500 145 955

500 111 564 758111 564 758 500RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3099


		2016-07-28T10:25:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




